

UNIX KØGE ApS

Falkevej 5
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

John Caspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNIX KØGE ApS

Falkevej 5

4600 Køge

Telefonnummer: 56650565

e-mailadresse: info@koegelifit.dk

CVR-nr: 26114756

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank

Bag Haverne 20

4600 Køge

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel- og servicevirksomhed, herunder primært materieludlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne, hvorfor ledelsen anser årets resultat på 421.540 for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.118.085	3.870.910
Bruttoresultat		4.118.085	3.870.910
Personaleomkostninger		-1.151.001	-1.078.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.525	-139.525
Andre driftsomkostninger		-1.710.230	-2.203.911
Resultat af ordinær primær drift		1.117.329	448.689
Andre finansielle indtægter		102	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-553.357	
Øvrige finansielle omkostninger		-51.019	-25.623
Ordinært resultat før skat		513.055	423.066
Skat af årets resultat		-91.515	-160.402
Årets resultat		421.540	262.664
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		421.540	262.664
I alt		421.540	262.664

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.235.700	1.082.292
Materielle anlægsaktiver i alt		1.235.700	1.082.292
Anlægsaktiver i alt		1.235.700	1.082.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.090.236	2.501.414
Andre tilgodehavender		1.249.837	110.604
Tilgodehavender i alt		3.340.073	2.612.018
Likvide beholdninger		702.006	708.620
Omsætningsaktiver i alt		4.042.079	3.320.638
Aktiver i alt		5.277.779	4.402.930

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		684.204	262.664
Egenkapital i alt		809.204	387.664
Hensættelse til udskudt skat		3.025	9.743
Hensatte forpligtelser i alt		3.025	9.743
Leasingforpligtelser		425.000	425.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		425.000	425.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.023.818	917.957
Skyldig selskabsskat		24.329	88.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.939.488	2.474.642
Leasingforpligtelser		52.915	99.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.040.550	3.580.523
Gældsforpligtelser i alt		4.465.550	4.005.523
Passiver i alt		5.277.779	4.402.930

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	262.664	387.664
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	421.540	421.540
Egenkapital, ultimo	125.000	684.204	809.204